
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 90922-2013 z dnia 2013-03-06 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa i świadczenia usługi dystrybucji energii elektrycznej do budynków 

Biblioteki Publicznej im. Księdza Jana Twardowskiego w Dzielnicy Praga-Północ m.st. Warszawy w oparciu o 

zawartą umowę kompleksową. 

Termin składania ofert: 2013-03-14  

Warszawa: kompleksowa obsługa w zakresie dostawy i świadczenia 

usługi dystrybucji energii elektrycznej  

Numer ogłoszenia: 147160 - 2013; data zamieszczenia : 15.04.2013 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 90922 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  

tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Biblioteka Publiczna w Dzielnicy Praga Północ m.st. Warszawy, ul. Skoczylasa 9, 

03-470 Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 022 8186013, faks 022 6197452. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: Instytucja kultury. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  kompleksowa obsługa w zakresie dostawy i 

świadczenia usługi dystrybucji energii elektrycznej. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest dostawa i świadczenia usługi 

dystrybucji energii elektrycznej do budynków Biblioteki Publicznej im. Księdza Jana Twardowskiego w 

Dzielnicy Praga-Północ m.st. Warszawy w oparciu o zawartą umowę kompleksową.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 09.31.00.00-5, 65.31.00.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 

Page 1 of 2

2013-04-15http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=147160&rok=20...



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.03.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

RWE Polska S.A., ul. WybrzeŜe Kościuszkowskie 41, 00-347 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 84552,85 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIśSZĄ I 

NAJWYśSZĄ CENĄ 

Cena wybranej oferty:  82459,62 

Oferta z najni Ŝszą ceną: 82459,62 / Oferta z najwy Ŝszą ceną: 82459,62 

Waluta:  PLN. 

 

 

 

Page 2 of 2

2013-04-15http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=147160&rok=20...


